

Anders Anagrius
Chef nämndkontor barn och utbildning
08 560 391 00
anders.anagrius@ekero.se

Barn- och
utbildningsnämnden

Upphandling av vuxenutbildningen i Ekerö kommun

Dnr BUN14/117-615

Förslag till barn- och utbildningsnämndens beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att godkänna förfrågningsunderlaget om samordnad upphandling av vuxenutbildning med kommunerna Lidingö, Norrtälje, Sigtuna, Sundbyberg och Upplands Bro.

Sammanfattning av ärendet

Kommunförbundet Stockholms län (KSL) skickade hösten 2013 ut en förfrågan om en fortsättning på skapandet av en gemensam vuxenutbildning till kommunerna i Stockholms län. Enligt kommunernas svar står en klar majoritet av länets kommuner bakom målet. De flesta kommuner ville delta i en gemensam upphandling av vuxenutbildning och de flesta ville även samverka kring en gemensam organisatorisk plattform. Många kommuner angav dock olika förbehåll som skulle vara uppfyllda innan de ville delta i de olika samarbetena. Då Stockholm stad beslöt att göra en egen upphandling av vuxenutbildning fick den länsgemensamma upphandlingen skjutas på framtiden.

Som en följd av denna utveckling har nu Ekerö kommun identifierat och utvärderat andra samarbetspartners för att tillsammans med dem bilda ett delregionalt samarbets- och upphandlingskluster. Syftet är att säkra att Ekerö kommun har rätt samarbetspartners och att samarbetet ges bästa möjliga förutsättningar så att invånarna i Ekerö kan erbjudas en högkvalitativ och effektiv vuxenutbildning.

Ekerö kommun planerar nu att tillsammans med Lidingö stad, Norrtälje kommun, Sigtuna kommun, Sundbybergs stad och Upplands Bro kommun genomföra en samordnad upphandling av gymnasial vuxenutbildning (teoretisk- och yrkesutbildning). Nya avtal för vuxenutbildning behöver vara på plats 1 juli 2015. Då löper nuvarande avtal ut. Beslut om förfrågningsunderlag och tilldelningsbeslut kommer att behöva fattas under hösten 2014/vintern 2015.

Nämndkontoret föreslår att nämnden beslutar att godkänna bifogat förfrågningsunderlag om en samordnad upphandling av gymnasial vuxenutbildning för perioden 2015-06-01 - 2017-12-31 med option på förlängning som längst till 2019-06-30.

Beslutsunderlag

Förfrågningsunderlag (avtal, kravspecifikation, anbudsområden och ersättningar, administrativa föreskrifter, skallkrav samt utvärderingsmodell)

Tjänsteutlåtande 2014-11-14, nämndkontor barn och utbildning
PM 2014-11-14, nämndkontor barn och utbildning

Anders Anagrius
Chef nämndkontor barn och utbildning

Beslutet expedieras till

Vuxenutbildningen
Berörda kommuner